
 

 

 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 25/2011 
 

privind aprobarea modificarii pretului contractului numarul 1482/05.05.2009 
 privind ,,Infiintare Baza sportiva (fotbal), in localitatea Rafaila,  

comuna Rafaila, judetul Vaslui” 
 
 
 

având în vedere: 
- expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Rafaila, raportul 

de avizare al comisiei de specialitate, precum şi raportul compartimentului de resort; 
- prevederile art. 125 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 
-în conformitate cu prevederile art. 97 alin.(1), (2) si (3) lit. ,,a” si alin. (6) din Hotararea 

Guvernului numarul 925/2006  pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la 
atribuirea contractelor de achizitie publica din Ordonanta de urgenta a Guvernului nr. 34/2006 
privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si 
a contractelor de concesiune de servicii; 

în temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c“ , alin. (5) lit. „ b”, art. 45 alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. „b” 
din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 
Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

  
 Art.1.Se aproba modificarea pretului contractului numarul 1482/05.05.2009, privind 
,,Infiintare Baza sportiva (fotbal), in localitatea Rafaila, comuna Rafaila, judetul Vaslui”; 

Art. 2.Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei Rafaila, 
prin compartimentul Buget, contabilitate, impozite şi taxe. 
 Art. 3. Copii după prezenta se vor înainta Consliului Judeţean Vaslui – Direcţia de 
administrare publică – coordonarea consiliilor locale si Instituţiei Prefectului – judetul Vaslui. 

 
                              

Rafaila, 29 iulie 2011 
PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

 
                Consilier, Birgau Vasile                      
                  CONTRASEMNEAZĂ, 

                    Secretarul comunei Rafaila, 

                                  p. Voicu Victorita          

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274  
Telefon/fax : 0235/459332  

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 25/2011
	privind aprobarea modificarii pretului contractului numarul 1482/05.05.2009
	privind ,,Infiintare Baza sportiva (fotbal), in localitatea Rafaila,
	comuna Rafaila, judetul Vaslui”
	Rafaila, 29 iulie 2011
	Consilier, Birgau Vasile                                        CONTRASEMNEAZĂ,



